
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Απονομή του τίτλου του Επίτιμου Καθηγητή της 
Σχολής Μηχανικών Παραγωγής και Διοίκησης 
του Πολυτεχνείου Κρήτης στον Καθηγητή Ιωάννη
Σίσκο.

ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

2 Διόρθωση σφάλματος στην αριθ. Φ.80000/οικ. 
21628/936/17-5-2017 απόφαση των Υπουργών 
Εργασίας, Κοινωνικής Ασφάλισης και Κοινωνικής 
Αλληλεγγύης - Οικονομικών, που δημοσιεύθηκε 
στο ΦΕΚ 1721/τ. Β΄/18-5-2017.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

  Αριθ. απόφ. 442/2/2017 (1)
Απονομή του τίτλου του Επίτιμου Καθηγητή της 

Σχολής Μηχανικών Παραγωγής και Διοίκησης 

του Πολυτεχνείου Κρήτης στον Καθηγητή Ιωάν-

νη Σίσκο. 

 Η ΣΥΓΚΛΗΤΟΣ ΤΟΥ ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ
(Αριθ. Συνεδρίασης 442/27-04-2017) 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του ν. 545/1977 «Περί συστάσεως τε-

χνολογικού Πανεπιστημίου υπό την επωνυμία Πολυτε-
χνείο Κρήτης» και άλλων τινών διατάξεων.

2. Την αριθ. Φ.120.61/75/54435/Β2/19.4.2013 απόφα-
ση του Υπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων, Πολι-
τισμού και Αθλητισμού, με την οποία διαπιστώνεται ο 
διορισμός του Βασιλείου Β. Διγαλάκη ως Πρύτανη του 
Πολ. Κρήτης (ΑΔΑ: ΨΔ7Ι4653ΠΣ-77Ι), ως τροποποιήθηκε 
με την αριθ. πρωτ. 87056/Ζ1/30-5-2016 απόφαση της 
Αναπληρώτριας Υπουργού Παιδείας, Έρευνας και Θρη-
σκευμάτων.

3. Τις διατάξεις του άρθρου 41 του π.δ. 160/2008
(ΦΕΚ 220/τ.Α΄/3-11-2008).

4. Τις διατάξεις του άρθρου 80 παρ. 21 και 22α και 
του άρθρου 81 παρ. 58 του ν. 4009/2011 (ΦΕΚ 195/τ.Α΄/
06-09-2011).

5. Το γεγονός ότι δεν έχει τεθεί σε ισχύ ο κατά το άρ-
θρο 5 του ν. 4009/2011 Οργανισμός του Πολυτεχνείου 
Κρήτης.

6. Την ομόφωνη απόφαση της Γενικής Συνέλευσης της 
Σχολής Μηχανικών Παραγωγής και Διοίκησης (Συνεδρί-
αση 7η/08-03-2016).

7. Την ομόφωνη απόφαση της Συγκλήτου του Πολυτε-
χνείου Κρήτης (Συνεδρίαση 442/27-04-2017).

8. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση δεν προ-
καλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογι-
σμού, καθώς ο τίτλος του Επίτιμου Καθηγητή είναι τιμη-
τικός και δεν δημιουργεί δικαιώματα και υποχρεώσεις σε 
σχέση με τη διδασκαλία ή τη διοίκηση του Πολυτεχνείου 
Κρήτης, αποφασίζει:

Την απονομή του τίτλου του Επίτιμου Καθηγητή της 
Σχολής Μηχανικών Παραγωγής και Διοίκησης του Πο-
λυτεχνείου Κρήτης στον Καθηγητή Ιωάννη Σίσκο, σε 
αναγνώριση της προσφοράς του στη Σχολή και στην 
επιστημονική περιοχή των μεθόδων της πολυκριτήριας 
ανάλυσης αποφάσεων και να του απονεμηθεί σχετικό 
ψήφισμα.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Χανιά, 18 Μαΐου 2017

Ο Πρύτανης

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΙΓΑΛΑΚΗΣ   

Ι

 ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

(2)  
   Στην αριθ. Φ.80000/οικ.21628/936/17-5-2017 απόφα-

ση των Υπουργών Εργασίας, Κοινωνικής Ασφάλισης και 
Κοινωνικής Αλληλεγγύης - Οικονομικών, που δημοσιεύ-
θηκε στο ΦΕΚ 1721/18-5-2017 (τ. Β΄), στη σελίδα 16253 

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

1 Ιουνίου 2017 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 1912

19371



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ19372 Τεύχος Β’ 1912/01.06.2017

στην Α΄ στήλη, στο άρθρο 3 και στον όγδοο στίχο της 
περίπτωσης α

μετά τις λέξεις: «... υποχρεωτικής ασφάλισης»
προστίθεται η φράση:
«, αναπροσαρμοζόμενων κατά τον παρακάτω τρό-

πο: για το διάστημα έως και το 2020 κατά τη μεταβο-
λή του μέσου ετήσιου γενικού δείκτη τιμών κατανα-

λωτή της Ελληνικής Στατιστικής Αρχής (ΕΛΣΤΑΤ) και 
για το διάστημα από το 2021 και εφεξής με βάση το 
δείκτη μεταβολής μισθών που υπολογίζεται από την 
ΕΛΣΤΑΤ.». 

 (Από το Υπουργείο Εργασίας,
Κοινωνικής Ασφάλισης και Κοινωνικής Αλληλεγγύης)  

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02019120106170002*


		2017-06-01T18:43:03+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




